— 15301 —

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gl Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZE))
w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13.

Adres telegr, ,REKARPOL", Telefony: Nr. 57-08. 140-23, 117-41.

Rok IX. Warszawa, dn. 28 czerwca 1928 r. L. 1103.

Listy goncze.

Nastepujace osoby, o tle nic Innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawic
do wtadzy poszukujacej 1 zawiadomi¢ Wydziat IV, z powolaniem si¢ na liczbg I po-
zycje Gazety Sledczej.

1. 19858-1V-28. Finder Jozef, 1 30, ost. zam. w Wiedniu, wyzn.
mojz., zonaty, wzrost $redni, silnej budowy, brunet, osk. o oszustwo,
posz. przez Sad Okt. karny we Lwowie, oddz. XI, nr. Vr. 3207-28 z dn.
1. 5. 28 1.

2. 19861-1V-28. Sujecki Kazimierz, s. Joézefa i Jozefy, 1 22,
mieszk. gm. Krakocisze, pow. sieradzkiego, ost. zam. w Telechanach,
pow. kosowskiego, osk. z art. 51, 451, 49 i 591 cz. 1 k. k., posz. przez
Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, sekc. uproszcz., nr. K G. 540-27
z dn. 6. 6. 28 T

3. 19862-1V-28. Lupikasz Jan, s. Adama i Honoraty, L 29, mieszk.
m. Telechany, pow. kosowskiego, osk. z art. 51, 451, 440, 49 i 591 cz. 1
k, k, posz. przez Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, sekc. uproszcz.,
nr. K G. 540-27 z dn 6. 6. 28 1.

4. 19863-1V-28. Korobow Konstanty, s. Bazylego i Emilji, L 25>
osk. z art. 586 k. k., posz. przezSad Okr. w Grodnie, wydz. karny, sekc.
uproszcz., nr. K U. 58-28 z dn. 6. 6. 28 .

5. 19867-1V-28. Szarmach Antoni, s. Jana i Katarzyny z Mazu-
rowskich, ur. 15. 2. 1896 r., w pow. Starogard, ost. zam. w Sliwicach,
pow. Tuchola, osk. o oszustwo, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w By-
dgoszczy, nr. 5. J. 1285-27 z dn. 26. 5. 28 r.; w razie ujecia odestaé do
wigzienia w Bydgoszczy, o czem powiadomi¢ powyz. Pro-ra.

6. 19868-1V-28. Boelter Kathe, ur. 13. 3. 1904 r. w Drzewiano-
wie, pow. Wyrzysk, osk. z § 217 u. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr.



- 15302-

w Bydgoszczy, nr. 3. J. 298-27 z dn. 21. 3. 28 r.; w razie ujgcia odestaé
do najblizsz. wigzienia, o czem niezwlocznie powiadomi¢ powyz. Pro-ra.

7. 19869-1V-28. Wojciechowski Wtadystaw, ur. 20. 10. 1895 r.
w Tarnowkach, pow. Kolo, ost. zam. w Dgbrowicach Nowych, pow.
Koto, robotnik, osk. z §§ 242, 243 p. 2 i 5, 244 i 248 k. k., posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 3. J. 1103-27 z dn. 1. 5. 28 r;
w razie ujecia odesta¢ do najblizsz. wigzienia, o czem niezwlocznie po-
wiadomi¢ powyz. Pro-ra.

8. 19870-1V-28. Tulodziecki Stefan, I ok. 35-36, ost. zam. w By-
dgoszczy przy ul. Sniadeckich 29, wzrost 175 cm., wlosy blond, twarz
owalna, osk. o oszustwo, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy,
nr. 6. J. 609-28 z dn. 1. 6. 28 r.; w razie ujecia odesta¢ do wiczienia
w Bydgoszczy, o czem niezwlocznie powiadomi¢ powyz. Pro-ra.

9. 19871-iV-28. Bilejszys Kazimierz, s. Kazimierza, 1 27, zam.
w Lyngmianach, pow. §wigcianskiego, wzrost maty, tegi, wlosy c.-blond,
twarz owalna, osk. z art. 108 cz. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie,
wydz. 1 karny, sekc. 4, nr. Z. K 493-28 z dn. 31. 5. 28 .

10.  19872-1V-28. Kreczmer Eljasz, s. Abrama Mejera i Miny, ur.
w 1881 r., mieszk. Wilna, wyzn. mojz., kamasznik, wzrost niski, szatyn,
twarz pociagta, oczy piwne, nos orli, osk. z art. 51 1440 k. k., posz.
przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. I karny, sekc. 3, nr. KG. 1004-28 z dnia
31. 5. 28 1,

11. 19873-1V-28. Karwacki Jan, s. Michata i Anny, 1 21, ur.
w Subotnikach, pow. Lida, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, rolnik, posz.
przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. I karny, sekc. 3, nr. K G. 2961-27
z dn. 31. 5. 23 1.

12. 19874-1V-28. Wiernik Elechowek, s. Lewka i Laji, t 29, ur.
w gm. Maluszyn, pow. radomskowskiego, mieszk. Czestochowy ul. Pro-
sta 5, stolarz, osk. z art. 448 i 440 k. k., posz. przez Sad Okr. w Piotrko-
wie, nr. GK. 326-28 z dn. 4. 6. 28 1.

13. 19875-1V-28. Wieczorek Antoni, s. Jozefa, 1 30, mieszk. Zi-
mnej Wody, gm. Lipie, pow. czg¢stochowskiego, rolnik, osk. z art. 448
i443 cz. 1p. 316 k. k., posz. przez Sad Okr. w Piotrkowie, nr. GK
500-28 z dn. 4. 6. 28 1. A"

14. 19877-1V-28. Kozltowska Tekla, c. Franciszka i Jozefy, L 42*
ur. w Stryju, wyzn. rz.-kat., wdowa, cyganka, wzrost wysoki, dobrej tu-
szy, brunetka, chod cigzki, osk. z art. 271 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Zamosciu, wydz. karny, nr. G. K 84-28 z dn. 5. 6. 28 .

15. 19881-1V-28. Sawek Kazimierz, s. Bazylego, st. mieszk. Wio-
dzimierca, pow. sarnenskiego, tamze ost. zam., wzrost w.-Sredni, szczupty,
wlosy blond, twarz pociagta, nos duzy, brak palca u prawej reki, osk.
z art. 532 k. k,, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Réwnem, nr. 22-5-28
z dn. 2. 6. 28 1.

16. 19683-1V-28. Giczaga Antoni, syn Jana i Marjanny, L 21, staty
mieszk. gm. Piaskowiec, pow. leczyckiego, osk. z art. 581 k. k., posz.



— 15303 —

przez Sad P. w Zgierzu, nr. K. 2342-27 z dn. 11. 4; 28 r. (Urz. SI. m. st.
Warszawy, nr. 17955-28 z dn. 2. 6. 28 r1.)

17. 19856-1V-28. Kacik Michal, syn Franciszka i Katarzyny, ost.
zam. w Grojcu przy ul. Rynek 8. osk. z art. 581 cz. 1k. k., posz. przez
Sad P. w Mogielnicy, nr. K. 2269-27 z dn. 25. 5. 28 r.

18. 19857-1V-28. Luczkowski Franciszek (blizszych danych brak),
ost. zam, we wsi Lipowiec Koscielny, gm. Turza, pow. mtawskiego, osk.
z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Kuczborku,pow.mtawskiego,
267-28 z dn. 22. 5. 28 .

19. 19865-1V-28. Nosalski Wactaw, syn Michala i Marji, ur. 9.-7.
1888 r. w Leczycy, wojew. todzkiego, ost. zam. w Zdolbunowie przy ul
Ostrogskiej 33, zonaty, biuralista, osk. z art.591 cz. 1k. k., posz. przez
Sad P. w Mizoczu, nr. K 121-28 z dn. 5. 6.28 1.

20. 19876-1V-28. Kozik Janina, c¢. Walentego i Franciszki, ur.
22. 12. 1903 r., ost. zam. w Sosnowcu przy ul. Modrzejowskiej 47, osk.
z art. 591 cz. 1k. k., posz. przez Sad P. w Sosnowcu, nr. K. 5345-27
z dn. 1. 6. 28 1.

21. 19879-1IV-28. Milnier Adam, syn Michata i Apolonji, lat 19,
st. mieszk. wsi Grady, gm. Grodziec, pow. koninskiego, wzrost $redni,
wtlosy c.-blond, twarz okragta, oczy niebieskie, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. w Kaliszu, nr. K. 3304-28 z dn. 6. 6. 28 r.

22. 19880-1V-28. Tarnowski Edward, s. Ludwika 1 Marji, lat 31,
ost. zam. w Zdolbunowie przy ul. Bezimiennej 5, wzrost wysoki, dobrze
zbudowany, brunet, twarz pociagla, czolo wysokie, oczy piwne, Wwasy
strzyzone, osk. z art. 151 1 591 k. k., posz. przez Sad P. w Lachowi-
czach, nr. 1626; przy zawiadamianiu Sadu o uje¢ciu nalezy powotaé sig
na nr. K. 185-28.

23. 19882-1V-28. Singer Walter, s. Filipa i Gertrudy, ur. 18. 5.
1892 r. w Roznowie, pow. Ktoséw (Matopolska), ost. zam. w Bielsku przy
ul. Blichowej 1, wyzn. ewang., kupiec, osk. z § 197 u. k, posz. przez
Sad Pow. w Bielsku, oddz. VI, nr. Z. 223-28 z dn. 30. 5. 28 r.

24. 19450-1V-28. Kopys¢ Bronistaw, szer. 26 p. p., ur. w 1905 r.
w Burzcu, gm. Wojcieszkéw, pow. lukowskiego, ost. zam. w Dabrowie
Gorniczej, robotnik, wzrost 156 cm., wtosy blond, twarz pociagla, oczy
niebieskie, na glowie blizna, osk. z §§ 69, 138, 92, 89, 94 i 96 k. k. w.,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. IV, nr. K 328 28 z dnia
30. 5. 28 .

25. 19451-1V-28. Wolny Michat, szer. 54 p. p. kres., s. Mekhjora
1 Anny, ur. w 1905 r. w Ujsotach, pow. Zywiec, tamze przynal. i ost.
zam., rolnik, wzrost 171 cm., wlosy c.-blond, twarz pociagta, oczy bure,
osk. z § 69 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Tarnopolu, oddz. I,
nr. Sr. 52-28 z dn. 1. 6. 28 r.

26. 19452-1V-28. Zurowski Jan, szer., syn Pawla i Antoniny, ur.
w 1897 r. w Jastrabce Nowej, pow. Tarndéw, tamze przynal.,, wyzn. rz.-
kat., rolnik, wzrost 170 cm., osk. z § 69 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad
Okr. w Krakowie, nr. Ko. 496-28 z dn. 1. 6. 28 r.



-15304-

27. 19848-1IV-28. Bednarek Wtadystaw, szer. 29 p. strz. kan., syn
Tomasza i Antoniny, ur. 12. 3. 1904 r. pochodzi z Godzieszy Malych,
pow. kaliskiego, wzrost 171 cm., wlosy c.-blond, oczy szare, osk. o de-
zercje (oopeln. 22. 4. 28 r.), przez Wojsk. Sad Okr. w Poznaniu, nr. Ko
Il 250-28 z dn. 5. 6. 28 .

28. 19849-1V-28. Wawruch Metodij, szer. 60 p. p., ur. 2. 9. 1906 r.
w Koszlakach, pow. Zbaraz, tamze przynal. i ost. zam., rolnik, wzrost
163 cm., szatyn, oczy siwe, osk. o dezercje (popein. 6." 5. 28 r.) posz.
przez Wojsk. Sad Okr. w Poznaniu, nr. Ko. 1l 252-28 z dn. 5. 6. 28 .

29. 19850-1V-28. Pytel Michat, strz.,. syn Gabryela i Karoliny ze
Szczotkéw, ur. w 1901 r. w Ujsotach, pow. Zyw1ec tamze przynal., wyzn.
rz.-kat., r01n1k wzrost 171 c¢cm , wlosy blond, oczy siwe, na piersiach
lre;kach tatuowany, osk. z § 69 i 138 k. k. w., posz.przez Wojsk.
Sad Rej. w Bielsku, nr. Sr. 8 28 z dn. 5. 6. 28 r.

30. 19851-1V-28. Grabowski Kazimierz, szer.1l p.p., syn Fran-
ciszka 1 Bronistawy, ur. w 1906 r. w Bialymstoku, tamze przynal., wyzn.
rz.-kat., uczen, wzrost 120 cm., wlosy blond, oczy niebieskie, osk. o de-
zercja (popetn. 7. 8. 1920 r.), posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Katowicach,

nr. Sr. 105-28 z dn. 6. 6. 28 1.

Poszukiwania.

Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowac, odsta-
wi¢ do wiadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczb¢ i po-
zycje Gazety Sledczej.

31. 19441-1V-28. Leopold Szlama, s. Moritza i Gizoli z d. Schoén,
ur. 7. 2. 1884 r. we Lwowie, ost. zam. w Bedzinie przy ul. Wapiennej
18, bezwyznaniowiec, kupiec, wzrost §redni, szatyn, usta grube, posz. za
kradziez przez Pro-ra Sadu Okr. w Toruniu, Delegatura w Brodnicy,
nr. J. 1168-28; w razie ujgcia odstawi¢ do wigzienia w Brodnicy, o czem
powiadomi¢ powyz. Pro-ra.

32. 19497-1V-28. Ignacz ak Janina, c. Jakéba i Jozefy, lat 30,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Nowolipie 16,posz. za przest. z art
k. k. przez Sad P. 22 Okr. w Warszawie, nr. 428-28 z dn. 4. 5. 28 r;
(Urz. Sl. m. st. Warszawy, nr. 21664-28 z dn. 31. 5. 28 r.

33. 19562-1V-28. Kowalczyk Joézef, s. Andrzeja i Balbiny, L 24,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Karolkowej 27, posz. przez Pro-ra
Okr. w Warszawie, nr. W. 861-28 zdn. 8. 5. 28 r. (Urz. SI. m. st. W ar-
szawy, nr. 21815-28 z dn. 31. 5. 28 r.); w razie ujecia osadzi¢ w wie-
zieniu w Warszawie przy ul. Danilowiczowskiej do dysp. powyz. Pro-ra.

34. 19561-1V-28. Latour Czestaw, L 31, ost. zam. w Warszawie
przy ul. Boncza 5, posz. przez Pro-ra Sadu Okr w Warszawie, nr. W.
769-28 z dn. 8. 5. 28 r. (Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 21813-28 z dnia
2. 6. 28 r.); w razie ujecia osadzi¢ w wigzieniu w Warszawie przy ul. Da-

nitowiczowskiej do dysp. powyz. Pro-ra.



—15305—

35. 20332-IV-28. Tatara Stanislaw, s. Jozefa i Wiktorji z d. Gran,
cak, ur. 6. 10. 1901 r. w Grzechyni, pow. makowskiego, tamze ost. zam-
wyzn. rz.-kat., robotnik, wzzrost 175 cm., wlosy c.-blond, twarz pelna,
w pryszczach, oczy bure, nos gruby, posz. przez Sad Pow. w Rybniku,
nr. 2. b. 444-26. (Kom. Gl Pol. Wojew. Slaskiego w Katowicach,
nr. 7550-28 z dn. 6. 6. 28 r.); w razie uj¢cia odstawi¢ do najblizsz. wig-
zienia sad., o czem powiadomi¢ powyz. Sad.

36. 20333-1V-28. Miemczyk Jozef, s. Ludwika i Emiiji z Wajdow,
ur. 16. 3. 1903 r. w Bogucicach, pow. Katowice, tamze ost. zam., wyzn.
rz.-kat., robotnik, wzrost 162 cm., wlosy czarne, oczy czarne, posz. za
krad21ez przez Sad Pow. w Katow1cach nr. 13. D. 251-27 i 13. D. 281-27.
(Kom. GL Pol. Wojew. Slaskiego w Katowicach, nr. 7537-28 z dnia
8. 6. 28 1))

37. 20334-1V-28. Springer Jozef, s.Icka i Marty, ur. 18. 12.1895 r.
w Wolbromiu, pow. olkuskiego, ost. zam. w Katowicach przy ul. Ko-
$ciuszki 14, wyzn. mojz., posz. za pobicie przez 1l Komis. Pol. Wojew.
Slaskiego w Katowicach, nr. 4205-28. (Kom. Gt Pol. Wojew. Slaskiego
w Katowicach, nr. 6778-28 z dn. 8. 6. 28 r.)

38. 19682-1V-28. Kulczak Wladystaw,s. Wandy, ur. w 1900 r.,
ost. zam. w Warszawieprzy ul. Nowolipie 45, posz. za przest. z art. 581
k. k. przez Sad P. 22 Okr. m. st. Warszawy, nr. 206-28 z dn. 27. 4. 28 1.
(Grz. SI. m. st. Warszawy, nr. 20484-28 z dn. 31. 5. 28 r.)

39. 19686-1V-2S. Spatka Fryderyk, s. Karola i Matyldy, ur.
2. 3. 1906 r. w Tarnowskich Gorach, tamze przynal, wyzn. rz.-kat.,
robotnik, posz. za dezercj¢ przez Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, nr. V.373-28
z dn. 1. 6. 28 1.

40. 19854-1V-28. Grzelecki Franciszek,s. Leona i Marjanny, 1 26,
ost. zam. w Kani Gorze, gm. Nasielsk, posz. za przest.z art. 531 k. k.
przez Sad P. w Drobinie, nr. K 1312-27 z dn. 6. 6. 28 r.; w razie ujecia
osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie powiadomié
powyz. Sad.

41. 19855-1V-28. Wigckowska Juljanna (blizsz. danych brak),
st. mieszk. gm. Jedwabno, posz. za przest. z art. 581 k. k. przez Sad
P. w Otwocku, nr. K. 1713-28 z dn. 19. 5. 28 r.

42. 19885-1V-28. Cieslik v. Cieslak Tadeusz Lucjan (blizsz. danych
brak), ost. zam. w Warszawie przy ul. Chmielnej 82. posz. za przest.
z art. 138 k. k. przez Sad P. 28 Okr, m. st. Warszawy, nr. K. 1968-28.
(22 Komis. P. P. w Warszawie, nr. 8625-28, K. 3411-27.)

43, 19886-1V-28. Horych Gustaw, s. Edwarda i Marji, 1 31, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Sieleckiej 58, posz. za kradziez przez Sad P.
28 Okr. w Warszawie, nr. 1235-28. (22 Komis. P. P. w Warszawie,
nr. 8591-28, K. 717-28).

44. 19891-1V-28. Barcikowska Rozalja v. Genia, c. Jozefa
i Jozefy z Szymanskich, ur. 4. 3. 1900 r. w Kostkowie, pow. ptockiego,
ost. zam. w Rypinie, wyzn. rz.-kat., prostytutka, wzrost 140 cm., wlosy



— 15306 -

blond, twarz okragla zdrowa, posz. za kradziez przez Pro-ra Sadu Okr"
w Toruniu, Delegatura w Brodnicy, nr. J. 954-28 z dn. 4. 6. 28 r,; wrazie
ujecia odesta¢ do wigzienia w Brodnicy, o czem niezwlocznie po wiadomic
powyz. Pro-ra.

45. 19387-1V-28. Popowicz Edward ps. ,,Purmu", I 19, ost. zam.
w Zamosciu, cygan, wzrost wysoki, wtosy blond, twarz $niada, oczy nie-
bieskie. posz. za kradziez przez Pow. Kom. P. P, w Garwolinie, nr. 2253-28.
(Urz. SI. w Lublinie, nr. 5477)

46. 19888-1V-28. Mroczek ps.,Panek", L 29, ost. zam. w Wawol-
nicy pow. pulawskiego, cygan, wzrost wysoki, krepy, wtlosy blond, oczy
niebieskie, wasy duze, posz. za kradziez przez Pow. Kom.P. P. w Gar-
wolinie, nr. 2253 28. (Clrz. SI. w Lublinie, nr. 5477)

<77. 19889-1V-28. Mroczek ps. .Psisio", 1 22, ost. zam, w Wawol-
nicy, pow. putawskiego, cygan, wzrost $redni, wtosy c.-blond, oczy nie-
bieskie, sepleni posz. za kradziez przez Pow. Kom. P. P. w Garwolinie,
nr. 2253-28 (Urz. SI. w Lublinie, nr. 5477-28)

48. 19890-1V-28. Mroczek ps. ,Liso“, ost. zam. w Wawolnicy,
pow. pulawskiego, cygan, wzrost $redni, brunet, oczy czarne, po:z. za
kradziez przez Pow. Kom. P. P. w Garwolinie, nr. 2253-28. (Urz. SL.
w Lublinie, nr. 5477-28).

49. 19892-1V-28. Rudzinska Helena, c. Wojciecha i Magdaleny,
ur. 14. 12. 1902 r. w Niemczech, ost. zam. w Toruniu orzy ul. Prosie! 16,
posz, za kradziez przez Wydz. SI. w Toruniu, nr. 2356-28 z dn.4. 6.28 r.

50. 19893-1vV-28. Piestrzenlewlcz Wiktor, s. Anieli, ur.29.3. 1906 r.
w Lodzi, tamze zam. przy ul. Kilinskiego 104, wyzn. rz.-kat., fryzjer, wzrost
niski, wtosy j. blond, twarz okraglta, oczy niebieskie, posz. za kradziez
przez Wydz. SI. w Lodzi, brygada 1 nr. 695-28 z dn. 2. 6. 28 r. (Urz.
SI. w Lodzi, nr. 3086 z dn. 4. 6. 2.8 r.)

51. 19894~iV-28. Wentland Rozalja, c. Leopolda i Antoniny
z d. Piestrzeniewicz, uf. 26. 8. 1896 r. w Lodzi, tamze ost. zam. przy
ul. Gdanskiej 31, wyzn rz.-kat., stuzaca, wzrost niski, szatynka, twarz
pociagta, posz. za kradziez przez. Wydz. Sl. w Lodzi, brygada I, nr. 695-28
z dn. 2. 6. 28 r. (Urz. SI. w Lodzi, nr. 3084 z dn. 4. 6. 28 r.)

52. 19895-1V-28. Frydman Pinkus ps. ,,Benio“, s. Judy Nesela
i Gotdy, wur. 14. 11. 1907 r. w Skierniewicach, ost. zam. w Lodzi przy
ul. Piotrkowskiej 192, wzrost $redni, wtlosy blond, posz. za kradziez przez
Wydz. SI. w Lodzi, brygada 1 nr. 695-28 z dn. 2. 6. 28 r. (Urz. Sl
w Lodzi, nr. 3084 z dn. 4. 6. 28 r1.)

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ dokladny adres os6b nastgpujacych i zawiadomi¢, z podar.t em liczby
aktu, wtadz¢ poszukujaca i Wydz. IV, powotujac si¢ na liczbg¢ i pozycj¢ Gazety Sledczej

53. 19482-1V-28. Osuch Aleksander, s. Antoniego i Emy, L 35,
ost. zam. w Suwatkach przy ul. D-ra Nanowicza 65.—Sad P. w Siedlcach,
nr. K. 139-27 z dn. 1. 6. 28 1.



— 15307 —

54. 19483-V-28. Zacharow Konstanty, s. Wasila i Anny, ur.
w 1907 r. w Bieremielsku, pow. dubienskiego. — Sad P. w Siedlcach,
nr. K. 4774-26 z dn. 1. 6. 28 .

55. 19425-1V-28. Janczewski Ryszard, s. Juljanny, nr.27. 8.1898r.
w todzi, tamze st. zam., wyzn. ewang., wzrost sred !, wtosy blond, oczy
niebieskie, osk. z art. 49 i 581 k. k.—Sad P. 3 O*r. w kodzi, nr. K. 390-27
z dn. 30. 5. 28 r.

56. 19052-1V-28. Ortowski Stanistaw, s. Franciszka i Agnieszki,
ur. w 1895 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Przemystowej 34, Zonaty,
gisei, skazany na 10 zt. grzywny =z zamiang w razie niesciggalnosci na
2 dni aresztu. Starostwo Ptockie, nr. 10055 z dn. 29. 5. 28 r.; w razie
odnalezienia nalezy Sciggnga¢ z niego natozong grzywng i przesta¢ takowa
do kasy skarb, w Plocku czekiem P. K. O.nr. 38201 na r-k M W. §18
dz. ll, zas odnosny odcinek czekowy przesta¢ Starostwu,—w razie niezapt.
nalezy osadzi¢ w areszcie na 2 dni, o czem zawiadomi¢ Staro.two.

57. 19387-1V-28. Jatowskl Jan, s. Michata iJézefiny, ur. 13. 6.1880 r.
w Kijowie, ost. zam. w Warszawie przy ul. Szpitalnej 5. — Prezydjum
Poczt. Kasy Oszczednosci w Warszawie, nr. 5123-28 zdn. 2. 6. 28 r.

58. 19388-1V-28. Knoblech Jan (blizsz. danych brak), ost. podat
swo6j adres w Poznaniu przy ul. Potudniowej 3, kupiec.—Prezydjum Poczt.
Kasy Oszczednos$ci w Warszawie, nr. 2837-28 z dn. 2. 6. 28 r.

59. 19383-1V-28. Markiewicz Joézef, s. Antoniego i Zofji, 1 28,
.pochodzi z gm. tatadowskiej, pow. sftuckiego, z. minskiej, >ost. zam.
w Reczewie, gm. Lelice, skazany na 25 zt grzywny z zum. na 3 dni
aresztu. — Starostwo Ptockie, nr. 1IG’67 z dn. 23. 5. 27 r; w razie odna-
lezienia nalezy $ciagng¢ z niego natozong grzywng i przestaé takowa do
kasy skarb, w Ptocku czekiem P. K. O.- nr. 38201 na r-k M. S.W. § 18
dz li, zas odnosny odcinek czekowy przesta¢ Starostwu, — w razie
niezapt. nalezy osadzi¢ w areszcie na 3 dni, o czem powiadomi¢ Starostwo.

60. 19404-1V-28. Kotodziejska Wtitadystawa, c. lzydora i Ma-
gdaleny, 1 20, ost. zam. w Grabocinia, pow. bedzinskiego, osk. z art. 398
k. k. -Sgd P. w Dagbrowie Gorniczej, nr. K. 7828-27 z dn. 31. 5. 28 r.

61. 19405-1V-28. Trzewiczek Mieczystaw, s. Jozefa iMarji, 1 18,
ur. w Sosnowcu przy ul. Gérnej 12, osk. z art 138 k. k —Sad P. w Da-
browie Goérniczej, nr. K. 1635-27 z dn. 31. 5. 28 r.

62. 19405-1V-28. Filek Wtadystaw, s. Jézefa i Anny, 1 30, ost. zam.
w pow. Chrzanéw, osk. z art. 207 k. k. — Sgd P. w Dgbrowie Gorniczej,
nr i.503-27 z dn. 31. 5. 28 .

63. 19407-1V-28. Kolasinski Stanislav/, s. Kazimierza i Anastazji,
1 52, ost. zam. w Dabrowie Gorniczej przy ul. Wiejskiej 27, osk. z art.
266 k. k.—Sad P. w Dgbrowie Gorniczej, nr. K. 1032-27 z dn. 31.5. 23 r.

64. 19403-1V-28. Zelazny Wtadystaw, s. Jozefa i Florentyny, 1. 28,
ur. w Krakowie, ost. zatn. w Maczkach, pow. bedziAskiego, osk. z art.
591 k. k.—Sad P. w Dagbrowie Godrniczej, nr. K. 7627-27 zdn. 1.6.23 r.

65. 19409-1V-28. Kolczyk Jézef, s. Antoniego i Marjanny, 1 21,

\



-156308 —

ost. zam. w Stawkowie przy ul. Krakowskiej, osk. z art. 138 i 139 k k.—
Sad P. w Dgbrowie Gorniczej, nr. 3469-27 z dn. 1. 6. 28 r.

66. 19410-1V-28. a) Furman Wincenty, s. Reginy, 1 24, b) Fur-
man Marta, c. Reginy, ost. zam. w Jeleniu, pow. Chrzanoéw, osk. z art.
581 k. k.—Sad P. w Dagbrowie Gorniczej, nr. K. 2883-27 zdn. 1.6. 28 .

67. 19411-1V-28. Lisowski Teodor Stanistaw, s. Andrzeja i Julji,
I. 40, ost. zam. w Lublinie przy ul. Bernardynskiej 13, osk. art. 574 k. k.—
Sad P. w Dabrowie Gdrniczej, nr. K. 4086-26 z dn. 31. 5. 28 .

68. 19412-1V-28. Mazurek Antoni, s. Pawfa i Marjanny, 1 24, ost.
zam. w Szczekocinach, robotnik, osk/ z art. 138 i 139 k. k. — Sad P.
w Dabrowie Gérniczej, nr. K. 119-26 z dn. 31. 5. 28 r.

69. 19413-1V-28. Drzewiecki Franciszek, s. Jana i Janiny, 1 37,
ur. w Busku, ost. zam. w Dagbrowie Gorniczej przy ul. Kosciuszki 3. pie-
karz, osk. zart. 262 i 284 k.k.—Sad P. w Dgbrowie Gdrniczej, nr. K. 6476-27
z dn. 31. 5. 28 r.

70. 19414-IV-28. lIzycki Henryk, s. Tomasza i Konstancji, |. 27,
ost. zam. w Czestochowie przy ul. Panny Marji 24, mechanik, osk.
z art. 138 i 139 k. k. — Sad P. w Dgbrowie Gorniczej, nr. K. 1367-28
zdn. 1. 6. 28 r.

71. 19415-1V-28. Tabor Franciszka, I. 53, ost. zam. w Marcinko-
wicach, gm. Koztéw, pow. miechowskiego, osk. z art. 138 k. k.- Sad P.
w Dagbrowie Gorniczej, nr. K. 1477-28 z dn. 1. 6. 28 r.

72. 19416-V1-28. Powroznik Stanistaw, s. Stanistawa i Janiny,
I. 19, ost. zam. w Maczkach, pow. bedzinskiego, osk. z art. 138 i 139
k. k. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 1371-28 z dn. 1. 6. 28 r.

73. 19417-1V-28. Kowal Antoni, s. Wojciecha i Matgorzaty, ost.
zam. w Sosnowcu przy ul. Okrzei 14, gazeciarz, osk. z art. 138 i 139
k. k.—Sad P. w Dabrowie Goérniczej, nr. K. 1315-28 z dn. 1. 6. 28 r.

74. 19426-1V-28. Rozenberg Icek, s. Joska i Frymety, 1 33, ost.
zam. w Czestochowie przy ul. Garncarskiej 48, szewc, osk. zart.397
k. k.—Sad P. w Piotrkowie, nr. K. 11 613-28 z dn. 31. 5. 28 r.

75. 19427-1V-28. Wojtasiak Wtadystaw, s. Jana i Walerji, 1 18,
ost. zam. w Piotrkowie przy ul. Przedborskiej 7, kowal,osk. z art. 397
k. k.—Sad P. w Piotrkowie, nr. K. 1M 612-28 z dn. 31. 5. 28 r.

76. 19428-1V-28. Szczekocka Jobzefg, c. Wawrzynca i Magda-
leny, 1 22, ost. zam. w Czestochowie przy ul. Zelaznej 5, robotnica, osk.
z art. 397 k. k.—Sad P. w Piotrkowie, nr. K. 1. 574-28 z dn. 31. 5. 28 r.

77. 19429-1V-28. Mruk Katarzyna, c. Macieja i Antoniny, 1. 45,
ost. zam. w Czestochowie przy ul. Zelaznej 5, robotnica, osk. z art. 397
k. k.—Sad P. w Piotrkowie, nr. K. Ill. 573-28 z dn. 31. 5. 28 .

78. 19430-1V-28. Puszko Alojzy, s. Antoniego i Katarzyny, ur.
w 1912 r., ost. zam. w Krakowie przy ul. Rynek Gtowny 30, osk. z art. 397
k. k.—Sad P. w Piotrkowie, nr. K. Ill. 431-28 z dn. 31. 5. 28 .

79. 19431-IV-28. Jenderko Anna, c. Adama i Agnieszki, ur.
w 1911 r. ost. zam. w Zawierciu przy ul. Zgoda 11, osk. z art.397k.k.—
Sad P. w Piotrkowie, nr. K. Ill. 593-28 z dn. 31. 5. 28 r.



- 15309-

80. 1949S-IV-28. Herkiel Antoni, s. Tomasza i Jézefy, L 33, ost.

zam. w Bedzinie przy ul. Warpiennej 13. — Sad P. w Sosnowcu, sekc. 1,
nr. K 1617-27 z dn. 2. 6. 28 1.

81. 19500-1V-28. Diduch Marcin, s. Anny, L 17, ost. zam. w War"
szawie przy ul. Fredry 4, stanu wolnego, osk. z art. 581 cz. Ik k. —
Sad P. 20 Okr. m. st. Warszawy, nr. K 506-28 z dn. 4. 6. 28 r.

82. 19569-1V-28. Nowicki Bolestaw (blizsz. danych brak), ost.
zam. we wsi 1 gm. Mlociny, pow. warszawskiego, osk. z art. 268 k. k.—
Sad P. w Babicach, nr. K 1929-27 z dn. 25. 5. 28 r.

83. 19667-1V-28. Szyszka Feliks, s. Wtladystawa 1 Marty, ur.
19. 11. 1908 r., st. mieszk. gm. Stawoszewek, pow. koninskiego, ost.
zam. w Kleczewie przy ul. Stodolnej, osk. z art. 591 k. k.—Sad P. w Kle-
czewie, nr. K 402-28 z dn. 1 6. 28 r.

84. 19675-1V-28. Le rn er Basia Chaja, c. Chaima, ur. w 1904 r.

w Ostrogu, tamze ost. zam. — Starostwo Zdotbunowskie, nr. 43741
z dn. 1. 6. 28 1.

£5. 19684-1V-28. Dokmanovic Peter, s. Dragana i Zofji, ur. w 1893 r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Krdlewskiej 41.— Prezydjum Poczt. Kasy
Oszczednosci w Warszawie, nr. 3338-28 z dn. 5. 6. 28 r.

86. 19685-1V-28. Szmith Bronistaw, v. Benjamin, s. Chiia Moszka
i Cbawy, ur. 14. 8. 1885 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Towarowej 66,

profesor.—Prezydjum Poczt. Kasy Oszczedno$ci w Warszawie, nr. 3294-28
z dn, 5. 6. 28 .

87. 17412-1V-28. Fryszczyszyn Franciszek, s. Stanistawa i1 Ewy,
ur. w 1903 r. w Ludwikéwce, pow. Dolina, wzrost 165 cm., wlosy c.-blond,
twarz owalna.— Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Stanistawowie, nr. O. S.
182-26 z dn. 31. 5. 28 .

88. 19563-1V-28. Jasinski Stanistaw, s. Wiadystawa i Karoliny, L 33,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Szpitalnej 12.- Pro-r Sadu Okr. w War-
szawie, nr. W. 640-28 z dn. 8. 5. 28 r. (Clrz. $1. m. st. Warszawy, nr.
21814-28 z dn. 31. 5. 28 1.

89. 19560-IV-28. Bielewicz Jan, s. Franciszka i Stanistawy, L 35,
ost. zam. w Wolominie, z. warszawskiej.—Pro-r Sadu Okr. w Warszawie,
nr. W. 298-27 z dn. 8. 5. 28 r. (Clrz. SI. m. st. Warszawy, nr. 21812-28
z dn. 2. 6. 28 1)

90. 19740-1V-28. Hart Lejzor, s. Fiszla Nisena 1 Szajny Frajdy,
L 20, ost. zam. w Warszawie przy ul. Panskiej 63. — Pro-r Sadu Okr.
w Warszawie, nr. W. 906-26 zdn. 2. 5. 28 r. (Grz. SI. m. st. Warszawy, nr.
21229-28 z dn. 31. 5. 28 r.)

91. 19741-1V-28. Lechowicz Aleksander, s. Kajetana 1 Korduli,
L. 22, ost. zam. w Warszawie, szpit. Ujazdowski. — Pro-r Sadu Okr.

w Warszawie, nr. W. 807-27 z dn. 8. 5. 28 r. (Urz. SI. m. st. Warszawy,
nr. 21811-28 z dn. 31. 5. 28 r.)

92. 19742-1V-28. Lewin Lazarz, s. Gersza i Mirjam, 1 28, ost. zam.



— 15310—

w Warszawie przy ul. Ggsiej 77.—Pro-r Sagdu Okr. w Warszawie, nr. W.
1012-26 z dn. 2. 5. 28 r. (Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 21230-28 z dnia
2. 6. 28 1.)

93. 19852-1V-28. Moczulski Wasyl, sap. rez. 4 p., s. Wasyla i Anny,
L. 27, ur. w Radwancach, pow. Sokal, tamze ost. zam., rolnik.—Ofic. Sad.
Wojsk. Sadu Rej. we Lwowie, nr. O. S. 115-28 z dn. 5. 6. 28 1.

94. 19853-1V-28. Dobrzanski Franciszek, s. Macieja i Gabrjeli, ur.
w1901 r. we Lwowie, stanu wolnego, rzeznik.—Wojsk. Sad Rej. we Lwo-
wie, nr. Kr. 226-28 z dn. 5. 6, 28 r.

95. 19859-VI-28. Skutecki Edward, ur. 2. 8. 1890 r. w Niemczech,
ost. zam.w Bydgoszczy, zonaty.-—Pro-r Sadu Oki*, w Bydgoszczy, nr. 5.
J. 265-27 z dn. 30. 5. 28 r.

96. 19860-1V-28. Szypa Antoni, s. Karola i Katarzyny, ur. 23. 5.
1860 r. w Bydgoszczy, tamze ost. zam. przy ul. Pomorskiej 29, cie§la.—
Pro-r Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 5. J. 90-26 z dn. 30. 5. 28 r.

Uniewaznione paszporty

97. 16144-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 29109
ser. E. 237774, wydany przez Dyr. Pol. w Katowicach dn. 9. 8. 1926 r.
na nazw. Stowika Michata, s. Jana i Marjanny z Kusmiszéw, ur. 10. 9.
1895 r. w Szarem, pow. Zywiec. — Konsulat R. P. w Strasburgu, nr.
13488-28-JW z dn. 25. 4. 28 r.

98. 19486-iV-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport Nr. 456-720,
wydany przez Dyr. Pol. w Katowicach w 1924 r. na nazw. Weimana
Augustyna, syn Jana i Marji z d. Fox, ur. w Lipinach, pow. §wigto-
chtowickiego.—Konsulat R. P. w Strasburgu, nr. 16822-28 z dn. 26. 5. 28 r.

99. 19489-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 1849,
wydany przez Starostwo w Baranowiczach, dn. 22. 11. 1926 r. na nazw.
Busela Icka, syn Morducha i Bejli z d. Sotomianska, ur. 13. 4. 1908 r.
w Lachowiczach, pow. Baranowicze. — Konsulat R. P. w Strasburgu, nr.
16284-28-JW z dn. 21. 5. 28 r.

100. 19488-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 73, wy-
dany przez Starostwo w Stopnickie w Busku dn. 29. 12. 1922 r. na nazw.
Pokusy Bartlomieja, s. Marcina i Katarzyny z d. Zych, ur. 8. 8. 1897 r.
we wsi Oblekon. — Konsulat R. P. w Strasburgu, nr. 16009-28-7657-JW
z dn. 26. 5. 28 1.

101. 19492-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 9145-26,
wydany przez Kons. R. P. w Strasburgu dn. 20. 11. 1926 r. na nazw.
Knopfa Ryszarda, s. Maurycego i Roézy, ur. 30. 3. 1893 r. we Francji. —
Konsulat R. P. w Strasburgu, ur. 16473-28-13128 z dn. 24. 5. 23 r.



-15311-

102. 19656-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 9019,
wydany przez Kons. Gen. R. P. w Berlinie dn. 28. 11. 1927 r. na nazw.
Gralczyka Jo6zefa, ur. 6.11. 1888 r. we wsi Bukowa, pow. piotrowskiego. —
Konsulat Gen. R. P. wBerlinie, nr. P. 28-40305-29902 z dn. 1. 6. 28 r.

103. 19657-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 5377,
wydany przez Kons. Gen. R. P. w Berlinie dn. 2. 6. 1927 r. na nazw.
Roma Rafata, ur. w 1899 r.w "arszawie.—Konsulat Gen. R. P. w Berlinie,
nr. P. 26-38265-68565 z dn. 1. 6. 28 r.

104. 19846-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszpotr nr. 471-u, wy-
dany w Zagrzebiu dn. 12. 7. 1924 r., przedtuzony w Poselstwie R. P.
w Atenach dn. 15. 7. 25 r. za nr. 304-660 oraz dn. 22. 2. 27 r. wZagrze-
biu pod nr. 471-24 na nazw. Reczanika r. Kocha Jana Michata. —Posel-
stwo Polskie w Atenach, nr. 835-K z dn. 30. 5. 28 r.

105. 19844-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 6496,
wydany przez Starostwo w PrzemyS$lu, dnia 6. 3. 28 r. na nazwi
Metzgera Szymona Emanuela, ur. w 1904 r. w Przemys$lu. — Konsulat
Gen. R. P. w Berlinie, nr. P-28-69164-26256 z dn. 4. 6. 28 r.

Odwolania.

106. 20694-1V-28. Jurek Jozef, posz. G. SI. 834 poz.86. — Sad
Okr. w Sosnowcu, wydz. karny, L. UK. 175-26 z dn. 29. 5.28 r.(pismo
Urz. Si. w Lucku, L. US. 3466-28 z dn. 12. 6. 28 r.)

107. 9870-17-28. Tomaszewicz Wiktor, posz. G. Sl. 1075 poz. 8—
ujety. —  Pro-r Sadu Okr. w Wilnie, L. Dk. 321-28,1157-Z z dnia
11. 6. 28 r.

108. 14687-1V-27. Zykin Tatjana, posz. Gaz. Sl. 953 poz. 42 —
uniewinniona.—Sad P. w Olkuszu, L. K. 1085-26, 1145-26 zdn. 11. 6. 28 .

109. 19082-1V-27. Ulej Jozef, posz. G. Sl. 964 poz. 1. — Sad
Okr.w Wilnie, wydz. karny, L. KU. 479-27 z dn. 9. 6. 28 r.

110.  20814-1V-28. Strongindéwna Chaja, posz.G.Sl. 811 poz.
7 — z powodu ust. m. pob.—Sad Okr. w Grodnie, wvdz. karnv, L. KU.
334-28 z dn. 12. 6. 28 r.

111. 15762-1V-28. Juchniewicz Teofil, posz. G. SL 1091 poz. 45 —

obecnie znajduje si¢ w wigz. suwalskim. — Sad P. I Okr. w Sokodlce,
L. K. 662-28 z dn. 6. 6. 28 r.

112.  17824-1V-28. Gil Kazimierz, posz. G. Sl. 902 poz.84. -- Sad
P. w Minsku Mazow., L. K. 2170-28 z dn. 6. 6. 28 r.

113.  20818-1V-28. Ciezki Ignacy, posz. G. Sl. 721 poz. 97 — uje-
ty— Sad P. w Kaliszu, L. K. 81-26-5 z dn. 11. 6. 28 r.



-15312—

114. 20822-1V-28. Galinis Michal, posz. Gaz. SI. 752 poz.36 —
ujety.—Pro-r Sadu Okr. w Wilnie, L. DK. 2247-25-761-Z z dn.11. 6. 28 r.

115. 2Q828-1V-28. Jurak Stanistaw, posz. Gaz. Sl 397 poz.30 —

z powodu osadzenia.—Sad Okr. w Lublinie, wydz. karny, L. UK. 292-23,
ZK. 1963-22 z dn. 11. 6. 28 r.

116. 20995-1V-28. Fiedorczyk Anatol, posz. G. Sl 909 poz. 33.—
Sad Okr. w Bialymstoku, wydz. karny, L. UK. 11-26 z dn. 12. 6. 28 r.

117. 33554-1V-27. Silberglejt Luser Icek, posz. Gaz. Sl 538 poz.

27 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. 18 Okr. w Warszawie, L.
787-23 z dn. 13. 6. 28 r.

118. 9053-1V-28. Wygnal Wactaw, posz. Gaz. Sl. 1073 poz. 72 —
ujety. — Sad P. w Kolnie, L. K 597-26 z dn. 6. 6. 28 r.

119. 20813-1V-28. Zielinski Stefan, posz. Gaz. Sl. 838 poz.59 —
z powodu ust. m. pob. — Sad P. w Bedzinie, L. K. 3346-25 z dnia
12. 6. 28 .

120. 1273-1V-28. Adamczyk Zygmunt, posz. G. Sl. 1048 poz. 8—
ujety.—Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. 3 K. 1359-26 zdn. 12. 6.28 .

121.  39192-1V-27. Chojnacki Kazimierz, posz. Gaz. Sl. 101) poz.
10. — Pro-r Sadu Okr. w Bydgoszczy, L. 2 J. 286-27 z dn. 13. 6. 28 r.
122.  48090-1V-27. Dabrowski Kazimierz, posz. G. Sl 1043 poz. 9—
ujety.—Pro-r Sadu Okr. w Wilnie, L. DK. 6653-27, 1120-Z zdn. 12. 6. 28 r,

123.  47232-1V-27. Bysik Wojciech, posz. G. Si. 1040 poz. 8. —
Sad Okr. w Piotrkowie, wydz. Karno-skarb., Li K, SK.385-27 z dnia
13. 6. 28 1.

« /124. 14513-14732-1V-28. Ciszewski Antoni, posz. G. S1. 1089 poz. 30,
31 i 42-ujety—Sad P. w Pilicy, L. K. 37-287-28, 2848-27 z dn. 13. 6.28r.

125. 32877-IV-27. Dados Marjan, posz. G. Sl. 821 poz. 45. — Sad
P. I Okr. w Ptocku, L. K. 31-26 z dn. 14. 6. 28 1.

126. 10494-1V-28. Glowiczower Menasze, posz. Gaz. SL 1077
poz. 2 — ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. K. 1404-28 z dnia
15. 6. 28 1.

127. 17842-1V-28. Caly Izrael Szyja, posz. G. Sl 685 poz. 51 —
ujety. — Sad Okr. w Mtlawie, wydz. odwot.-karny, L. AK. 11-25 z dnia
12. 6. 28 1.

128. 18285-1V-28. Czajka Wiadystaw, posz. G. SI. 1098 poz. 58 —
ujety.—Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, L. KO. 285-28 z dn. 9. 6. 28 r.

129. 21150-1V-28. Hekman Nuchym, posz. G. SL. 633 poz. 121 —
ujety. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Warszawie, L. OS. 2037-1V-24
z dn. 15. 6. 28 1.

130. 17797-V1-28. Brzycki Marcin, posz. G. SL 1097 poz. 37. —
Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, L. KO. 520-28 z dn. 12. 6. 28 r.



-15313 —

131., 8842-JV-28. TrockiMichat, posz. G. S1.242 poz. 2a.— D-two
4 Dyonu Zand. w Lodzi, L. dz. 3068-28 z dn.8. 6.28 r.

132. 8842-1V-28. Peniuta Ostap, posz. G. Sl 211 poz. 103, 242
poz. 2 c.—D-two 4 Dyonu Zand. w Ltodzi, L. dz. 3068-28 z dn. 8. 6. 28 r.

133. 8842-1V-28. Hrygorjew Lewel, posz. G. SL 211 poz. 105,
242 poz. 2g.—D-two 4 Dyonu Zand. w Lodzi, L. dz. 3068-28 z dn.8. 6.28ri

134. 8842-1V-28. Kozul Wasyl, posz. G. SL. 211 poz. 93, 242
poz. 2h.—D-two 4 Dyonu Zand. w todzi, L. dz. 3068-28 z dn. 8. 6. 28 1.

135. 8842-1V-28. Czerniak Piotr, posz. G. Sl 242 poz. 21, 246
poz. 70.—D-two 4 Dyonu Zand. w Lodzi, L. dz. 3063-28 z dn. 8. b. 28 r.

136.  8842-1V-28. Czebotarenko, posz.G. S1.242 poz. 2j.—D-two
4 Dyonu Zand. w Lodzi, L. dz. 3068-28z dn. 8. 6.28 r.

137. 8842-1V-28. Tumaniw Teodor, posz. G. Sl 242 poz. 32a. —
D-two 4 Dyonu Zand. w Lodzi, L. dz. 3068-28 z dn. 8. 6. 28 r.

138. 8842-1V-28. Bordnik Teodor, posz. G. Sl 211 poz. 92, 242
poz. 32b.—D-two 4 Dyonu Zand. w Lodzi, L. dz. 3068-28 z dn. 8. 6. 28 .

139. 8842-1V-28. Szatkowyj Hry¢, posz. G. SI. 242 poz. 32e. —
D-two 4 Dyonu Zand. w Lodzi, L. dz. 3068-28 z dn.8. 6. 28 r.

140. 8842-1V-28. Hatajko Roman, posz. G.Sl 249 poz. 88. —
D-two 4 Dyonu Zand. w Lodzi, L. dz. 3058-28 z dn. 8. 6. 28 r.

141. 8842-1V-28. Dudka ftleksander, posz. G. Sl 204 poz. 85. —
D-two 4 Dyonu Zand. w Lodzi, L. dz. 3068-28 z dn. 8. 6. 28 r.

142. 8842-1V-28. Kasjanenko Stefan, posz. G. SL. 206 poz. 69a,
242 poz. 2b. — D-two 4 Dyonu Zand. w Ltodzi, L. dz. 3068-28 z dnia
8. 6. 28 r.

143, 8842-1V-28. Zawziatyj Iwan, posz. G. SI. 206 poz. 69 b, 242
poz. 2e.—D-two 4 Dyonu Zand. w Lodzi, L. dz. 3058-28 z dn. 8. 6.28 r.

144, 8842-1V-28. Niedzielski, posz. G. Sl 206 poz. 69c, 242
poz. 2f. —D-two 4 Dyonu Zand. w Ltodzi, L. dz. 3068-28 z dn. 8. 6. 28 .

145. 8842-1V-28. Dabrowski Mikotaj, posz. G. §l. 206 poz. 69d,
242 poz. 2d. — D-two 4 Dyonu Zand. w Ltodzi, L. dz. 3068-28 z dnia
8. 6. 28 1.

146. 8842-1V-28. Gsarczuk Wasyli, posz. G. SI. 206 poz. 88. —
D-two 4 Dyonu Zand. w Lodzi, L. dz. 3058-28 z dn.8. 6. 28 r.

147. 8842-1V-28. Cwirman ftntoni, posz. G. SI. 206 poz. 89. —
D-two 4 Dyonu Zand. w Ltodzi, L. dz. 3068-28 z dn. 8. 6. 28 r.

148. 8842-1V-28. Szmolij Teodor, posz. G. SL. 206 poz. 90. —
D-two 4 Dyonu Zand. w todzi, L. dz. 3068-28 z dn. 8. 6. 28 r.

149. 8842-1.V-28. Dmytro Roch, posz. G. SI. 206 poz. 92. —
D-two 4 Dyonu Zand. w todzi, L. dz. 3068-28 z dn. 8. 6. 28 r.

150. 8842-IV-28. Sobotenko Lewko, posz. G. Sl 206 poz. 99a



242 poz. 32d. — D-two 4 Dyonu Zand. w todzi,

8. 6. 28 r.

151. 8842-1V-28.

15314 —

L. dz. 3068-28 z dnia

Dmitro Karol, posz. G. Si. 206 poz. 99b, 242

poz. 32c.— D-two 4 Dyonu Zand. w todzi, L. dz. 3068-28 zdn. 8. 6. 28 r.

152. 8842-iy-28.
D-two 4 Dyonu Zand.

153. 8842-1V-28.

Tumanik Fiodor, posz. G. Sl. 206 poz. 99c. —
w todzi, L. dz. 3068-28 z dn. 8. 6. 28 .

Suszczynski Pawet, posz. G. Si. 217 poz. 71. —

D-two 4 Dyonu Zand. w todzi, L. dz. 3068-28 z dn. 8. 6. 28 r.

154.

8842-1V-28.

Mikotaj ewski Aleksander, posz. G. SI. 227 poz.

67.—Dtwo 4 Dyonu Zand. w to dzi, L. dz. 3068-28 z dn. 8. 6. 28 r.

155. 8842-1V-28.
D-two 4 Dyonu Zand.
156. _
D-two 4 Dyonu Zand.
157. 8842-1V-28.
D-two 4 Dyonu Zand.
158. 8842-1V-28.
D-two 4 Dyonu Zand.
159. 8842-1V-28.
D-two 4 Dyohu Zand.
160. _
D-two 4 Dyonu Zand.

8842-1V-28.

8842-iV-28.

Tetysniuk Teodor, posz. G. Si. 230 poz. 121a —
w todzi, L. dz. 3068-28 z dn. 8. 6. 28 .
Grabowski Jan, posz. G. Sl. 230 poz. 121b. —
w todzi, L. dz. 3068-28 z dn. 8. 6. 28 r.
Tkaczenko Mikotaj, posz. G. Sl. 233 poz. 105.—
w todzi, L. dz. 3068-28 z dn. 8. 6. 28 r,
Zarebecki Jefim, posz. G. Si. 233 poz. 106. —
w todzi, L. dz, 3068-28 z dn. 8. 6. 28 r.
tysenko Andrzej, posz. G, Sl. 233 poz. 108. —
w todzi, L. dz 3068 28 z dn. 8. 6. 28 .
Romanenko Pawel, posz. G. Sl. 233 poz. 110.—
w todzi, L. dz. 3068-28 z dn. 8. 6. 28 r.

Sprostowania.

161. 14678-IV-28. W Gaz. Sl. 1088 poz. 75 =zamiast: ,Jetke
Alfons", winno by¢: ,Getka Alfons".
162. 39316-1V-27. W Gaz. Sl. 989 poz. 40 i 1017 poz. 34 usta-

lono, iz Frajman v. Frajerman Noech s. Fiszla i Sury Rywki, nazywa
sie wiasciwie: ,Rozenberg Aron, syn Dawida i EIki, |. 44, ur. w fucku."—
Urz. SI. w Krakowie, nr. US. 8314-28 z dn. 30. 5. 28 r.

163. Sl

19176-1V-28. W Gaz. 1101 poz. 11 zamiast: ,ur. 3. 12
1912 r.*, winno by¢: ,ur. 3. 12. 1892 r.”.
164. 14242-IV-28. W Gaz. Sl. 1088 poz. 78 zamiast: ,nr. 3.J. 21-28",

winno byé: ,nr. 3, J. 210-28“.

Skorowidz nazwisk.

Adamczyk Zygmunt — 120 ,Benio" 52
Barcikows ka Rozalja Bielewicz Jan 89

v. Genia 44 Bitejszys Kazimierz 9
Bednarek Wtadystaw 27 Boe 11er Kathe 6



Bordnik Teodor
Brzycki Marcin
Busel Icek

Bysik Wojciech
Caiy Izrael Szyja
Chojnacki Kazimierz

Cie$lik v. Cieslak Tade-

usz-Lucjan
Cigzki Ignacy
Ciszewski Antoni-
Cwirman Antoni
Czajka Wiadystaw
Czebotarenko
Czerniak Piotr
Dados Marjan
Dabrowski Kazimierz
Dabrowski Mikotaj
Diduch Marcin
Dmitro Karol
Dmytro Roch

Dobrzanski Franciszek

Dokmanovic Peter

Drzewiecki Franciszek

Dudka Aleksander
Fiedorczyk Anatol
Finder Jozef

Fitek Wtadystaw

Frajman v. Frajerman

Noech
Frydman Pinkus

Fryszczyszyn Franciszek—

Furman Marta
Furman Wincenty
Galinis Michat
Getka Alfons
Giczaga Antoni
Gil Kazimierz

Glowiczower Menasze

Grabowski Jan
Grabowski Kazimierz
Gralczyk Jozef
Grzelecki Franciszek
Hatajko Roman
Hart Lejzor
Hekman Nuchym
Herkiel Antoni

138
130

123
127
121

42
113
124
147
128
136

— 135

125
122
145
81
151
149
94
85

141
116

62

162
52

66b

66a
114
161

112
126
156

30
102

40
140

129
80

15315

Horych Gustaw - 43
Hrygorjew Lewel — 133
ignaczak Janina - 32
Izycki Henryk - 70
Jatowski Jan — 57
Janczewski Ryszard - 55
Jasinski Stanistaw - 88
Jenderko Anna — 79
Juchniewicz Teofil - 111
Jurak Stanistaw — 115
Jurek Jozef — 106
Karwacki Jan — 11
Kasjanenko Stefan - 142
Kacik Michat — 17
Knoblech Jan - 58
Knopf Ryszard — 101
Koch Jan Michat - 104
Kolasinski Stanistaw — 63
Kolczyk Jozef - 65
Kotodziejska Wtadystawa60
Kopys$¢ Bronistaw - 24
Korobow Konstanty — 4
Kowal Antoni — 73
Kowalczyk Jozef - 33
Kozik Janina — 20
Koztowska Tekla - 14
Kozul Wasyl - 134
Kreczmer Eljasz — 10
Kulczak Wtiadystaw — 38
Latour Czestaw - 34
Lechowicz Aleksander — 91
Leopold Szlama - 31
Lerner Basia Chaja — 84
Lewin Lazarz - 92
,Liso" — 48
Lisowski Teodor Stani-

staw — 67
Luczkowski Franciszek - 18
Lupikasz Jan - 3
Lysenko Andrzej — 159
Mazurek Antoni - 68
Metzger Szymon Emanuel 105

Mikotajewski Aleksander— 154

Minier Adam — 21
Moczulski Wasyl — 93
Mroczek 46—47— 48



M ruk Katarzyna — 77
Markiewicz Jozef — 59
Niedzielski — 144
Niemczyk Jozef — 36
Nosalski Wactaw — 19
Nowicki Bolestaw — 82
Orfowski Stanistaw — 56
Osuch Aleksander — 53
.,Panek" — 46
leniuta Ostap — 132
Piestrzeniewicz Wiktor — 50
Pokusa Barttomiej — 100
Popowicz Edward — 45
Powréznik Stanistaw — 72
,Psisio" — 47
SJLPurmu” — 45
Puszko Alojzy — 78
Pytel Michat — 29
Reczanik — 104
Rom Rafat — 103
Romanenko Pawet — 160
Rozenberg Aron — 162
Rozenberg tcek — 74
Rudzinska Helena — 49
Sawek Kazimierz — 15
Silberglejt Luser Icek — 117
Singer Walter — 23
Skutecki Edward — 95
Stowik Michat — 97
Sobotenko Lewko — 150
Spatka Fryderyk — 39
Springer Joézef — 37

Stronginédwna Chaja— 110

Sujecki Kazimierz — 2
Suszczynski Pawet — 153
Szatkowyj Hryé — 139
Szarmach Antoni — 5

-15316-

Szczekocka Jozefa — 76
Szmith Bronistaw v. Ben-

jamin - — 86
Szmolij Teodor — 148
Szypa Antoni — 96
Szyszka Feliks — 83
Tabor Franciszka —
Tarnowski Edward — 22
Tatara Stanistaw — 35
Tety$niuk Teodor — 155
Tkaczenko Mikotaj — 157
Tomaszewicz Wiktor — 107
Trocki Michat — 131
Trzewiczek Mieczystaw — 61
Tutodziecki Stefan — 8
Tumanik Fiodor — 152
Tumaniw Teodor —137
Ulej Joézef — 109
Usarczuk Wasyli — 146
Wawruch Metodij — 28
Weiman Augustyn — 98
Wentland Rozalja — 5
Wieczorek Antoni — 13
Wiernik Elechowek — 12
Wieckowska Juljanna 4
Wojciechowski Wtady-

staw — 7
Wojtasiak Wtadystaw — 75
Wolny Michat — 25
Wygnat Wiadystaw — 118
Zacharéw Konstanty — 54
Zarebecki Jefim — 158
Zawziatyj Iwan — 143
Zielinski Stefan — 119
Zykin Tatjana — 108
Zelazny Wtadystaw — 64
Zurowski Jan — 26

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Diuge Na 38.



